

KMC Holding Brande ApS
Plantagevej 20, 7330 Brande

CVR-nr. 30 56 08 76

Årsrapport

1. oktober 2020 - 30. september 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. december 2021

Kent Mølgaard Christensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|---|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledespåtegning | 1 |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 5 |
| Ledelsesberetning | 6 |
| Årsregnskab 1. oktober 2020 - 30. september 2021 | |
| Anvendt regnskabspraksis | 7 |
| Resultatopgørelse | 11 |
| Balance | 12 |
| Egenkapitalopgørelse | 14 |
| Noter | 15 |

Selskabsoplysninger

| | |
|------------------------------|---|
| Selskabet | KMC Holding Brande ApS Plantagevej 20 7330 Brande |
| | CVR-nr.: 30 56 08 76 Stiftet: 21. november 2007 Hjemsted: Ikast-Brande Regnskabsår: 1. oktober - 30. september |
| Direktion | Kent Mølgaard Christensen |
| Revision | Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Torvegade 22 7330 Brande |
| Dattervirksomhed | Paloke Holding ApS, Ikast-Brande |
| Associeret virksomhed | C&R Invest ApS, Ikast-Brande |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af holdingvirksomhed og beslægtede investeringer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 104 t.kr. mod 1.106 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

| Note | 2020/21 | 2019/20 |
|---|----------------|------------------|
| Andre eksterne omkostninger | -3.754 | 10.812 |
| Driftsresultat | -3.754 | 10.812 |
| Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed | -262.977 | 940.236 |
| Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed | 23.278 | 3.277 |
| Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver | 290.000 | 50.000 |
| Andre finansielle indtægter | 209.009 | 241.988 |
| Nedskrivning af finansielle aktiver | -35.000 | -68.000 |
| Øvrige finansielle omkostninger | -9.684 | -6.258 |
| Resultat før skat | 210.872 | 1.172.055 |
| Skat af årets resultat | -106.942 | -65.630 |
| Årets resultat | 103.930 | 1.106.425 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | -223.724 | 140.236 |
| Overføres til overført resultat | 327.654 | 966.189 |
| Disponeret i alt | 103.930 | 1.106.425 |

Balance 30. september

| Aktiver | | |
|--|--------------------------|--------------------------|
| Note | 2021 | 2020 |
| Anlægsaktiver | | |
| 1 Materielle anlægsaktiver under udførelse og forudbetalinger for materielle anlægsaktiver | 1.006.832 | 395.142 |
| Materielle anlægsaktiver i alt | <u>1.006.832</u> | <u>395.142</u> |
| 2 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed | 747 | 1.063.724 |
| 3 Kapitalandel i associeret virksomhed | 26.555 | 3.277 |
| 4 Andre værdipapirer og kapitalandele | 4.576.210 | 1.836.058 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | <u>4.603.512</u> | <u>2.903.059</u> |
| Anlægsaktiver i alt | <u>5.610.344</u> | <u>3.298.201</u> |
| Omsætningsaktiver | | |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | 6.856.942 | 6.856.942 |
| Tilgodehavender hos associerede virksomheder | 306.461 | 289.579 |
| Tilgodehavende selskabsskat | 0 | 530 |
| Andre tilgodehavender | 3.477.136 | 6.335.009 |
| Tilgodehavender i alt | <u>10.640.539</u> | <u>13.482.060</u> |
| Likvide beholdninger | <u>1.075.385</u> | <u>335.132</u> |
| Omsætningsaktiver i alt | <u>11.715.924</u> | <u>13.817.192</u> |
| Aktiver i alt | <u>17.326.268</u> | <u>17.115.393</u> |

Balance 30. september

| Passiver | | |
|--|--------------------------|--------------------------|
| Note | <u>2021</u> | <u>2020</u> |
| Egenkapital | | |
| Virksomhedskapital | 125.000 | 125.000 |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | 0 | 223.724 |
| Overført resultat | <u>16.915.872</u> | <u>16.588.218</u> |
| Egenkapital i alt | <u>17.040.872</u> | <u>16.936.942</u> |
| Gældsforpligtelser | | |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 10.000 | 10.000 |
| Selskabsskat | 78.496 | 0 |
| Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder | 196.222 | 167.776 |
| Anden gæld | <u>678</u> | <u>675</u> |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | <u>285.396</u> | <u>178.451</u> |
| Gældsforpligtelser i alt | <u>285.396</u> | <u>178.451</u> |
| Passiver i alt | <u>17.326.268</u> | <u>17.115.393</u> |

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

6 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

| | <u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u> | <u>Reserve for</u> <u>nettoopskriv-</u> <u>ning efter den</u> <u>indre værdis</u> <u>metode</u> | <u>Overført resul-</u> <u>tat</u> | <u>I alt</u> |
|-----------------------------|---------------------------------------|---|--------------------------------------|--------------------------|
| Egenkapital 1. oktober 2020 | 125.000 | 223.724 | 16.588.218 | 16.936.942 |
| Resultatandel | 0 | -223.724 | 327.654 | 103.930 |
| | <u>125.000</u> | <u>0</u> | <u>16.915.872</u> | <u>17.040.872</u> |

Noter

| | 30/9 2021 | 30/9 2020 | |
|--|------------------|--------------------|-----------------------|
| 1. Materielle anlægsaktiver under udførelse og forudbetalinger for materielle anlægsaktiver | | | |
| Kostpris 1. oktober | 395.142 | 205.706 | |
| Tilgang i årets løb | 611.690 | 189.436 | |
| Kostpris 30. september | 1.006.832 | 395.142 | |
| Regnskabsmæssig værdi 30. september | 1.006.832 | 395.142 | |
| 2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed | | | |
| Kostpris 1. oktober | 40.000 | 40.000 | |
| Kostpris 30. september | 40.000 | 40.000 | |
| Opskrivninger 1. oktober | 1.023.724 | 1.283.488 | |
| Korrektion af tidligere opskrivning | 0 | -18 | |
| Årets resultat før afskrivninger på goodwill | -262.977 | 940.254 | |
| Udbytte | -800.000 | -1.200.000 | |
| Opskrivninger 30. september | -39.253 | 1.023.724 | |
| Regnskabsmæssig værdi 30. september | 747 | 1.063.724 | |
| Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport | | | |
| | Ejerandel | Egenkapital | Årets resultat |
| Paloke Holding ApS, Ikast-Brande | 80 % | 934 | -328.721 |
| | | 934 | -328.721 |

Noter

| | 30/9 2021 | 30/9 2020 | |
|--|------------------|--------------------|-----------------------|
| 3. Kapitalandel i associeret virksomhed | | | |
| Kostpris 1. oktober | 40.000 | 40.000 | |
| Kostpris 30. september | 40.000 | 40.000 | |
| Nedskrivninger 1. oktober | -36.723 | -40.000 | |
| Årets resultat før afskrivninger på goodwill | 23.278 | 33.648 | |
| Årets nedskrivning | 0 | -30.371 | |
| Opskrivninger 30. september | -13.445 | -36.723 | |
| Regnskabsmæssig værdi 30. september | 26.555 | 3.277 | |
| Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport | | | |
| | Ejerandel | Egenkapital | Årets resultat |
| C&R Invest ApS, Ikast-Brande | 50 % | 53.110 | 46.556 |
| | | 53.110 | 46.556 |
| 4. Andre værdipapirer og kapitalandele | | | |
| Kostpris 1. oktober | 2.327.058 | 2.327.058 | |
| Tilgang i årets løb | 2.775.152 | 0 | |
| Kostpris 30. september | 5.102.210 | 2.327.058 | |
| Nedskrivninger 1. oktober | -491.000 | -423.000 | |
| Årets regulering | -35.000 | -68.000 | |
| Nedskrivninger 30. september | -526.000 | -491.000 | |
| Regnskabsmæssig værdi 30. september | 4.576.210 | 1.836.058 | |
| 5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | | | |
| Der er ingen kendte. | | | |

Noter

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Der er afgivet selvskyldnerkaution for C&R Invest ApS' bankgæld, der på status udgør 2 mio. kr.

Herudover ingen kendte.

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.